



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EMRO Holding ApS

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 14 45 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EMRO Holding ApS Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 14 45 63
	Stiftet: 17. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JRO Holding ApS
Dattervirksomhed	webCRM A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.593 t.kr. mod 4.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.875	-17.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.612.806	4.104.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.768	15.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.847	-33.805
Resultat før skat	3.586.852	4.068.848
2 Skat af årets resultat	5.720	7.898
Årets resultat	3.592.572	4.076.746
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.806	604.659
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-20.234	-27.913
Disponeret i alt	3.592.572	4.076.746



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.362.836	6.250.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.362.836</u>	<u>6.250.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.362.836</u>	<u>6.250.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.941	524.275
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.720</u>	<u>7.898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.661</u>	<u>532.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>553.661</u>	<u>532.173</u>
	Aktiver i alt	<u>3.916.497</u>	<u>6.782.203</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.518.049	1.905.243
6 Overført resultat	109.795	130.029
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.707.844</u>	<u>5.615.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.201.778</u>	<u>1.150.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.653</u>	<u>1.166.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.653</u>	<u>1.166.931</u>
Passiver i alt	<u>3.916.497</u>	<u>6.782.203</u>
8 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.847	33.805		
	34.847	33.805		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.720	-7.898		
	-5.720	-7.898		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	844.787	844.787		
Kostpris 31. december 2019	844.787	844.787		
Opskrivninger 1. januar 2019	5.405.243	3.200.584		
Årets resultat	3.612.806	4.104.659		
Udbytte	-6.500.000	-1.900.000		
Opskrivninger 31. december 2019	2.518.049	5.405.243		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.362.836	6.250.030		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EMRO Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
webCRM A/S, København	100 %	3.362.836	3.612.806	3.362.836
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			80.000	80.000
			80.000	80.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.905.243	1.300.584
Resultatandel	<u>612.806</u>	<u>604.659</u>
	<u>2.518.049</u>	<u>1.905.243</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	130.029	157.942
Årets overførte overskud eller underskud	-20.234	-27.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>109.795</u>	<u>130.029</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.500.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


